

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL-SP

Pregão Eletrônico Nº 00006/2020(SRP)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**07.415.627/0004-03** - TKL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPI

| Item | Descrição                                     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|---|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1    | <u>REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO</u><br>Z | Teste                   | 7000       | R\$ 51,4167           | R\$ 9,0000     | R\$ 63.000,0000 |

**Marca:** Watmind

**Fabricante:** Shenzhen Watmind Medical Co., Ltd.

**Modelo / Versão:** Kit de Teste Rápido (Ouro Coloidal)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Teste Rápido para detecção de anticorpos contra Coronavirus (COVID-19), através da metodologia de imunocromatografia, com tempo de determinação do resultado dentro de 10 a 15 minutos após a amostra ser adicionada ao poço de carregamento, com dispositivo destinado a detecção qualitativa de IGG e IGM podendo ser utilizado em amostras de sangue total, soro ou plasma; com alta Sensibilidade e alta Especificidade, sendo: IGG - Sensibilidade de 96,52%, e especificidade de 98,52%; IGM - Sensibilidade de 94,07% e especificidade de 97,73%; kit com cassetes de testes, pipeta, solução tampão e manual de instruções, Registro ANVISA: 80202910106; Validade de 12 meses contados da sua fabricação; Marca: Watmind; Fabricante: SHENZHEN WATMIND MEDICAL CO., LTD.; Pais de Origem: China; Nome Comercial: SARS-CoV-2 IgG & IgM Ab Diagnostic Test kit (Colloidal Gold)

**Total do Fornecedor: R\$ 63.000,0000**

**10.472.968/0005-06** - BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL S.

| Item | Descrição             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 16   | <u>BOTA SEGURANCA</u> | Par                     | 3000       | R\$ 45,6133           | R\$ 23,8500    | R\$ 71.550,0000 |

**Marca:** BRACOL

**Fabricante:** BSB PRODUTORA DE EQUIP PROTEÇÃO IND

**Modelo / Versão:** 82BPC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAR DE BOTA DE SEGURANÇA TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL CONFECIONADA EM POLICLORETO DE VINILA PVC INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, CANO MEDIO NA COR BRANCA, COM NUMERAÇÃO DE 35 A 42 A ESCOLHER NO ATO DA COMPRA.

**Total do Fornecedor: R\$ 71.550,0000**

**11.877.124/0001-76** - PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 9    | <u>AVENTAL</u> | Pacote 10,00 UN         | 30000      | R\$ 20,0150           | R\$ 3,3800     | R\$ 101.400,0000 |

**Marca:** JJR Viana

**Fabricante:** JJR Viana

**Modelo / Versão:** Avental TNT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL PROCEDIMENTO, MATERIAL TNT 40G, MODELO CURTO, TIPO PROTEÇÃO, COR BRANCA

|    |                             |         |     |             |             |                |
|----|-----------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 11 | <u>SAPATILHA HOSPITALAR</u> | Unidade | 500 | R\$ 50,5200 | R\$ 16,8900 | R\$ 8.445,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** Best Fabril

**Fabricante:** Best Fabril

**Modelo / Versão:** Sapatilha Hospitalar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL\* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO TIPO BOTA, CANO LONGO, C/ ELÁSTICO, COR\* C/ COR, TAMANHO\* ÚNICO, TIPO USO\* DESCARTÁVEL

**Total do Fornecedor: R\$ 109.845,0000**

**16.970.999/0001-31** - DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI

| Item | Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 22   | <u>AMIODARONA</u> | Ampola 3,00 ML          | 6000       | R\$ 5,5300            | R\$ 3,2000     | R\$ 19.200,0000 |

**Marca:** Hipolabor

**Fabricante:** Hipolabor

**Modelo / Versão:** Hipolabor

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AMIODARONA, DOSAGEM 50MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL

**Total do Fornecedor: R\$ 19.200,000**

**18.258.209/0001-15** - CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENT

| Item | Descrição                         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 4    | <u>FILTRO VENTILAÇÃO MECÂNICA</u> | Unidade                 | 50         | R\$ 58,4333           | R\$ 27,8000    | R\$ 1.390,0000 |

**Marca:** ScavMedical

**Fabricante:** ScavMedical

**Modelo / Versão:** HMEF Adulto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO VENTILAÇÃO MECÂNICA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APLICAÇÃO AUTO UMIDIFICADOR,P/ CIRCUITO DE RESPIRADOR MEC., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESPAÇOMORTO PADRÃO P/ TAMANHO ADULTO, TIPO HIGROSCÓPICO,BACTERIOSTÁTICO,BACTERIANO/ VIRAL, ACESSÓRIOS TUBO FLEXÍVEL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO/FILM E, TIPO USO DESCARTÁVEL

**Total do Fornecedor: R\$ 1.390,000**

**24.728.467/0001-10** - N. S. KARYDI EIRELI

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 10   | <u>AVENTAL</u> | Unidade                 | 30000      | R\$ 56,3300           | R\$ 2,3900     | R\$ 71.700,0000 |

**Marca:** RECIPROCA

**Fabricante:** RECIPROCA

**Modelo / Versão:** AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental tnt 20g manga longa descartável hospitalar - avental não estéril de uso único, fabricado em tecido não tecido (tnt), material: tnt gramatura 20gramas, composição: 100% poliéster, tamanho: único fechamento em tiras nos punhos com elástico, frente fechada, impermeável, atóxico, hipoalérgico, maleável e resistente sem velcro.

**Total do Fornecedor: R\$ 71.700,000**

**29.700.587/0001-23** - PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

| Item | Descrição              | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 5    | <u>TUBO HOSPITALAR</u> | Unidade                 | 50         | R\$ 112,3767          | R\$ 112,3700   | R\$ 5.618,5000 |

**Marca:** UNDES MEDICAL

**Fabricante:** UNDES MEDICAL

**Modelo / Versão:** UNDES MEDICAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** filtro barreira ventilador médico -hepa - filtro verdadeiramente hidrofóbico hepa, classe hepa 13 - filtro bacteriano/viral para a proteção do paciente e circuito ventilatório do aparelho de anestesia e o ventilador contra contaminação. com bordas arredondadas proporcionando conforto ao paciente, com desenho compacto.

|    |                                   |               |    |             |              |                 |
|----|-----------------------------------|---------------|----|-------------|--------------|-----------------|
| 12 | <u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u> | Rolo 100,00 M | 70 | R\$ 43,7467 | R\$ 290,0000 | R\$ 20.300,0000 |
|----|-----------------------------------|---------------|----|-------------|--------------|-----------------|

**Marca:** HOSPFLEX

**Fabricante:** HOSPFLEX

**Modelo / Versão:** HOSPFLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** papel grau cirurgico resistente a 140cº em ambas as faces rasgos durante o processo de abertura evit. resquícios de filme no papel, c/impresão na selagem de identificação e indicadores de esterilização, com uma face em papel grau cirúrgico branco e outra em plástico laminado transparente, para esterilização de material médico hospitalar em autoclave a vapor ou óxido de etileno, medindo 60cm x 100m (600mm x 100m), gramatura de 60g/m² a 80g/m², embalagem hermética, fornecer todos os laudos,, conforme nbr 14.990. - prazo de validade mínimo 12 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 25.918,5000**

**32.364.822/0001-48** - TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

| Item | Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 24   | <u>FUROSEMIDA</u> | Ampola 2,00 ML          | 16500      | R\$ 6,2567            | R\$ 1,0900     | R\$ 17.985,0000 |

**Marca:** FARMACE

**Fabricante:** FARMACE

**Modelo / Versão:** AMP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FUROSEMIDA, COMPOSIÇÃO 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

**Total do Fornecedor: R\$ 17.985,0000**

**33.656.835/0001-53** - INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI

| Item | Descrição              | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 13   | <u>PROTETOR FACIAL</u> | Unidade                 | 2000       | R\$ 36,5933           | R\$ 6,2000     | R\$ 12.400,0000 |

**Marca:** propria

**Fabricante:** proprio

**Modelo / Versão:** proprio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR FACIAL, MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR, MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO, ANATÔMICO, CONVEXO, COROA AJUSTÁVEL

**Total do Fornecedor: R\$ 12.400,000**

**34.440.014/0001-48 - DEFERTEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

| Item | Descrição  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 7    | <u>MÁSCARA</u><br><u>DESCARTÁVEL</u> USO<br><u>GERAL</u> | Unidade                 | 10000      | R\$ 2,4433            | R\$ 0,3000     | R\$ 3.000,0000 |

**Marca:** Marca Própria

**Fabricante:** Fabricação Própria

**Modelo / Versão:** Máscara Descartável

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara descartável uso geral, material: TNT (tecido não tecido), tipo fixação: tripla com tiras e clipe nasal, características adicionais: esterilizável, hipoalergênica, hidrorrepelente e não.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.000,000**

**35.638.331/0001-36 - BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**

| Item | Descrição                 | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 17   | <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u> | Unidade                 | 600        | R\$ 15,3000           | R\$ 11,0000    | R\$ 6.600,0000 |

**Marca:** MAXCONFORT

**Fabricante:** APCS

**Modelo / Versão:** TAM. P

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fralda geriátrica tamanho p, hipoalergico, pacote com no mínimo 8 unidades VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 006/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

|    |                           |         |     |             |             |                |
|----|---------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 18 | <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u> | Unidade | 900 | R\$ 15,3000 | R\$ 10,0000 | R\$ 9.000,0000 |
|----|---------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** MAXCONFORT

**Fabricante:** APCS

**Modelo / Versão:** TAMANHO M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fralda geriátrica tamanho m, hipoalergico, pacote com no mínimo 8 unidades, com indicador de troca VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 006/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

|    |                           |         |      |             |            |                 |
|----|---------------------------|---------|------|-------------|------------|-----------------|
| 19 | <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u> | Unidade | 1200 | R\$ 15,3000 | R\$ 9,1900 | R\$ 11.028,0000 |
|----|---------------------------|---------|------|-------------|------------|-----------------|

**Marca:** MAXCONFORT

**Fabricante:** APCS

**Modelo / Versão:** TAMANHO G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fralda geriátrica tamanho g, hipoalergico, pacote com no mínimo 8 unidades, com indicador de troca VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 006/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

|    |                           |         |     |             |            |                |
|----|---------------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 20 | <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u> | Unidade | 600 | R\$ 15,3000 | R\$ 9,8000 | R\$ 5.880,0000 |
|----|---------------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:** MAXCONFORT

**Fabricante:** APCS

**Modelo / Versão:** TAM XG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fralda geriátrica tamanho xg, hipoalergico, pacote com no mínimo 7 unidades, com indicador de troca VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 006/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

|    |                           |         |      |             |             |                  |
|----|---------------------------|---------|------|-------------|-------------|------------------|
| 21 | <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u> | Unidade | 5000 | R\$ 51,6600 | R\$ 37,0900 | R\$ 185.450,0000 |
|----|---------------------------|---------|------|-------------|-------------|------------------|

**Marca:** LIPPY

**Fabricante:** APCS

**Modelo / Versão:** TAM G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fralda infantil tamanho g, hipoalergico, pacote economico com no mínimo 72 unidades. VALIDADE/ENTREGA/GARANTIA: CONFORME EDITAL- ACEITAMOS OS TERMOS E CONDIÇÕES DO CONTRATO DO PE 006/2020. DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

**Total do Fornecedor: R\$ 217.958,000**

**36.392.321/0001-26 - IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PECAS LTDA**

| Item | Descrição             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 15   | <u>LUVA SEGURANÇA</u> | Par                     | 3000       | R\$ 10,3600           | R\$ 6,2900     | R\$ 18.870,0000 |

**Marca:** Sanro

**Fabricante:** São Roque

**Modelo / Versão:** Soft

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Par de luvas em borracha anti alergica em latex natural e latex sentilico nitrilico de alta qualidade com espessura mínima de 0,55mm com interior em algodão flocado e palma antiaderente na cor verde, tamanho G - CA: 5.129

**Total do Fornecedor: R\$ 18.870,000**

**36.516.584/0001-08 - NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA**

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 6    | <u>MÁSCARA</u> | Unidade                 | 5000       | R\$ 11,2771           | R\$ 1,9800     | R\$ 9.900,0000 |

**Marca:** Delta Plus

**Fabricante:** Delta Plus

**Modelo / Versão:** PFF2 Sem Valvula

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara multiuso, material: manta sintética com tratamento eletrostático, tipo uso: descartável, finalidade: proteção contra poeiras, fumos e névoas tóxicas, tipo correia: cinta elástica com ajuste no rosto, tamanho: único, cor: azul, características adicionais: pff2. Descrição: Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para partículas, classe "S", formato dobrável, Marca Delta Plus. Aprovado para: PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS (PFF2). CA 38504

**Total do Fornecedor: R\$ 9.900,000**

**36.546.121/0001-80 - IMPACTO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAM**

| Item | Descrição             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 14   | <u>LUVA SEGURANÇA</u> | Par                     | 3000       | R\$ 10,2267           | R\$ 2,4000     | R\$ 7.200,0000 |

**Marca:** DESCARPACK

**Fabricante:** DESCARPACK

**Modelo / Versão:** SEGURANÇA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA SEGURANÇA, MATERIAL 100% LÁTEX NITRÍLICO, TAMANHO M, APLICAÇÃO MANUSEIO REAGENTE QUÍMICO E RADIOATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO, SEM TALCO, PULSO COM BAINHA, MODELO PALMA ANTIDERRAPANTE, COR VERDE, TIPO AMBIDESTRA

**Total do Fornecedor: R\$ 7.200,000**

**37.260.261/0001-50 - MEDICAL SYSTEM BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS**

| Item | Descrição                 | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2    | <u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u> | Unidade                 | 150        | R\$ 324,0167          | R\$ 85,0000    | R\$ 12.750,0000 |

**Marca:** MEDICAL SYSTEM

**Fabricante:** MEDICAL SYSTEM

**Modelo / Versão:** MEDICAL SYSTEM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro sem contato tipo digital, sensor infravermelho, medição , com capacidade de aferir temperatura de seres humanos, com precisão de mais ou menos 0,2°C/ mais ou menos 0,4°F, com egistro na avisa e no ministério da saúde, à pilha aa ou aaa, deve obter a medição de no mínimo 10 cm de distância da pessoa, com garantia de 12 meses Nº DE REGISTRO NA ANVISA: 81334699001

|   |                 |         |     |              |             |                 |
|---|-----------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|
| 8 | <u>OXÍMETRO</u> | Unidade | 300 | R\$ 256,0000 | R\$ 78,0000 | R\$ 23.400,0000 |
|---|-----------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|

**Marca:** MEDICAL SYSTEM

**Fabricante:** MEDICAL SYSTEM

**Modelo / Versão:** MEDICAL SYSTEM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Oxímetro de pulso portátil (dedo) - oxímetro de pulso portátil (dedo), peso: 50g (incluindo pilhas e cordão de transporte), indicador de bateria, com desligamento automático após 8 segundos inutilizados, aviso de "finger out": dedo mal adaptado ou não encaixado, spo2 com intervalo de monitoração de 70% a 99% e precisão de +/- 2%, frequência de pulso com intervalo de monitoração de 30bpm a 254bpm e precisão de +/- 2bpm, contendo 02 pilhas alcalinas tipo aaa, estojo feito de case, capinha protetora feita em silicone, cordão para transporte e manual de uso.

**Total do Fornecedor: R\$ 36.150,000**

**Valor Global da Ata: R\$ 686.066,5000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**